
 

Usnadn te nakládání s odpadem ve vašem podniku pomocí t chto 50litrových Tork pytlů do odpadkového
koše, s nimiž vyprázdn ní koše a vým na pytle prob hne zaru en  rychle. Díky vysokému objemu je
nemusíte tak asto m nit, což pracovníkům údržby ušetří spoustu asu a energie. Navíc jsou dodávané v
rolích, které se snadno používají a skladují. Volbou pytle vyrobeného z 55 % z recyklovaných materiálů navíc
šetříte životní prostředí.

204060

Tork pytle do odpadkového koše 50 l,
transparentní B1

Pytle do odpadkového koše obsahující 55 % recyklovaných plastů•

Šetřete při úklidu as – tyto pytle jsou dodávány ve snadno použitelných rolích, takže pracovníci
rychle odpadkové koše vyprázdní a umístí nový pytel.

•

Vyhn te se protržení a rozsypání odpadků díky postranním záhybům a funkci neprodyšného
uzavření, které zaru ují, že pytle zůstanou b hem manipulace s odpadem neporušené.

•

Usnadn te svým pracovníkům manipulaci s odpadem. Tyto pytle do odpadkového koše jsou velmi
odolné a umožňují efektivní likvidaci odpadu.

•

10 rolí, v každé 25 pytlů, 50 l, kvalita Advanced. Kompatibilní se zásobníky B1.•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
B1

Barva
Transparentní

563000
Tork odpadkový koš
50 l

205630
Tork víko k
odpadkovému koši

460011
Odpadkový koš Tork
50 l

563008
Tork odpadkový koš
50 l

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540070545 7310791080932 7322540007428

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 25 250 (10 CON) 14000 (56 TRP)

Celková hmotnost 670 g 7 kg 392 kg

Výška 70 mm 120 mm 1446 mm

Délka 70 mm 359 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 360 mm 299 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 640 g 6.4 kg 358.4 kg

Objem 1.76 dm3 12.88 dm3 0.72 m3

204060

Tork pytle do odpadkového koše 50 l,
transparentní B1

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


